
Z Á P I S 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rožnov, které se konalo 

 dne 21. března 2013 od 18:30 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 
 

Přítomni:    Procházka Zbyněk, Vanžůra Václav, Bc. Pišta Jan, Mervart Zdeněk, Pácalt Josef, 
 Ing. Pohl Jaromír,Valášek Milan 
občané – dle prezenční listiny 
 
Program schůze : 
 
 1) Zahájení schůze, jmenování zapisovatele, schválení programu schůze 
 2) Schválení návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
 3) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze 
     4) Výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby, 
         včetně zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a zajištění autorského 
         dozoru, pro stavbu ČOV a splaškové kanalizace v obci Rožnov 
 5) Operační program životního prostředí - výsadba stromů  
 6) Mikroregion Hustířanka - studie protipovodňových opatření 
 7) Různé 
 8) Diskuze 
 9) Návrh usnesení 
 10) Závěr 
 

1. Schůzi zahájil v 18:30 hod. starosta obce p. Zbyněk Procházka.  Seznámil přítomné 
s programem schůze.  Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

2. Zapisovatelem dnešní schůze byla jmenována p. Pištová, jako ověřovatelé zápisu byli 
navrženi p. Pišta a p. Vanžůra.  Do návrhové komise byli navrženi p. Mervart a p. Pácalt.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

3. Byla provedena kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Úkol pro starosta obce, 
kontaktovat majitele pozemku u salaše, za účelem zjištění možnosti směny nebo prodeje 
pozemku, trvá. Majitele se zatím v místě bydliště nepodařilo zastihnout. Dále starosta obce 
připravil návrh písemného upozornění pro občany, kteří nerespektují zákaz parkování aut na 
travnatých obecních pozemcích v intravilánu obce. Konečné znění dopisu bylo projednáno 
v bodu „Různé“. 

4. Ing. Pohl, jako předseda výběrové komise akce "Výběrové řízení na zpracovatele projektové 
dokumentace ve stupni pro provedení stavby, včetně zpracování soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr a zajištění autorského dozoru, pro stavbu ČOV a splaškové 
kanalizace v obci Rožnov", seznámil zastupitelstvo s výsledkem jednání komise dne 21. 3. 
2013. Doručeny byly 3 nabídky. Nabídka od firmy PROJEKCE MÁŠA s.r.o., se sídlem 
Rumburská 483/6, 190 00 Praha 9. Hodnotící komise u této nabídky konstatovala nesplnění 
některých podmínek výzvy (platnost výpisu z obchodního rejstříku, neúplné doložení 
kvalifikačních předpokladů). Na základě zjištěných skutečností zastupitelstvo obce Rožnov 
schválilo vyloučení uchazeče, firmu  PROJEKCE MÁŠA s.r.o., se sídlem Rumburská 483/6, 
190 00 Praha 9, IČ: 26976421, z další účasti v zadávacím řízení uvedené akce, z důvodu 
nesplnění podmínek výzvy. Další nabídky, a to od firmy  AQUECON a.s., Ústí nad Labem, 
s cenou 420.000,- Kč bez DPH a nabídka od firmy MULTIAQUA s.r.o., Hradec Králové, s 
cenou 194.000,- Kč bez DPH, veškerá zadání zadávací dokumentace splňují. Na základě 
doporučení hodnotící komise byla, jako vítězná nabídka pro výše uvedenou akci vybrána 
firma MULTIAQUA s.r.o., Hradec Králové, jejíž nabídka byla ve výběrovém řízení 
vyhodnocena na základě schválených výběrových kritérií, jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
 
 



5. Starosta obce informoval přítomné o konečném návrhu projektu "Doprovodná zeleň 
komunikací a cyklotras mikroregionu Hustířanka", na výsadbu stromů v katastrech obcí 
Rožnov a Neznášov. Byly opětovně posouzeny všechny navrhované lokality. Starosta 
upozornil, že v navržené koncepci je možné provést ještě poslední úpravy. Po diskuzi 
nebyly, ze strany zastupitelů ani veřejnosti, žádné další návrhy na změny podány a navržená 
koncepce byla schválena jako konečná.  Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.  

6. Starosta obce seznámil přítomné se zápisem z 3. kontrolního dne dokumentace "Mikroregion 
Hustířanka, protipovodňová opatření - studie, část obec Rožnov, který se konal 13.3.2013 v 
sídle společnosti ENVICONS s.r.o. Pardubice. Dle předložené dokumentace byly 
projednány návrhy opatření vodohospodářského řešení pro dílčí povodí dotčených k.ú. 
Rožnov a Neznášov. Byla diskutována navrhovaná opatření, zda budou dále individuálně 
řešena s vlastníky pozemků. Zastupitelstvem bylo odsouhlaseno, aby byly individuálně 
řešeny s vlastníky pozemků všechny navrhované varianty, tj. dle dokumentace to jsou 
varianty č.52, 53, 54, 55, 56 a 57.  Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

7. Různé   
- bylo odsouhlaseno písemné upozornění na zákaz parkování na zatravněných plochách v 

majetku obce. Upozornění bude předáno těm majitelům nemovitostí, kteří doposud 
nereagovali na rozhlasové relace. Předání zajistí p. Pácalt. 

- starosta seznámil přítomné s využitím nabídky na bezplatné vypracování ekonomické a 
energetické studie, včetně analýzy dotačních možností na zateplení budovy OÚ a 
sokolovny  

- starosta podal návrh na opravu hlavního el.rozvaděče pro budovu OÚ, včetně opravy 
elektroinstalace v části budovy OÚ, která je využívaná hasiči. Rozsah oprav byl 
odsouhlasen. Opravy budou zadány firmě Václav Malý, Rožnov.  Hlasování: pro 7, proti 0, 
zdržel se 0. 

- mikroregionu Hustířanka bude poskytnut přípěvek ve výši 100,- Kč na jednoho občana 
obce, tj. celkem 40.000,- Kč / rok 2013.   Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

8. Diskuze – nikdo se nepřihlásil. 
9. Návrh na usnesení přednesl p. Mervart.  Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
10. Závěr – starosta poděkoval všem přítomným za účast a veřejné zasedání ukončil ve 20:35 

hodin. 
 
 
 
     Zapsala: Pištová Miroslava 
 
 
 
     Starosta: Procházka Zbyněk ..............................................  
 
 
  
Ověřovatelé zápisu: Bc. Pišta Jan  ..............................................  
 
 
 
           VanžůraVáclav ..............................................  
 
 
 


